sedi apostolicae specialiter reservantes. Ne igitur

praemissa per temporis cursum obüvioni dari

contingat, inhibitiones , mandata et poenas buius-

modi aliaque praemissa omnia et singula de prae-

dictorum nostrorum fratrum consüio ad perpetuam

rei memoriam praesenti sub bulla noslra duximus

redigenda. Tenor autem dictarum coniurationum

et conspirationum talis est. (Et folgt von Wort

xu Wort die Urkunde über da» zwischen dem

Mgischen Capilel, dem Orden und den Vatallen

der Rigüchen Kirche am 93. Apr. 1316 abge-

tchlotsene Bündniu, oben Nr. DCLIV.) Nulli

ergo omnino etc. Datum Avioione, quarto idus

Februarii, ponlifleatus nostri anno oclavo.

DCCI.
-

Das Uevaler Domcapitel bezeugt, dass das

Getreide des Sprengeis zu Bedürfnissen

der Kirche verkauft sei etc., den 4. Mai
1324.

Omnibus praesens scriptum ceroeotibus Iobaones

iconomus, Henricus decaous, totumque Revaliensis

ecclesiae capitulum, salutem in Domino sempiler-

nam. Noveritis, oos annonam diocesis nostrae

de anno illo, quo dominus lohannes Canne ad

Estoniam pro capitaneo venit, ante suum adventum

pro diversis ecclesiae nostrae necessilatibus ven-

didisse. Ceterum praesentibus protestamur, hono-

rabües viros, dominos cqnsulcs civitatis Revalien-

sis in generali placito, habito Revaliae Dominica

quasi modo geniti, coram vasallis domini ooslri

.
regis Daciae et aliis ibidem congregalis se prae-

dicto domino Iohaoni capitaneo Revaliensi exbi-

buisie secundum formam iuris Lubicensis, ioibi

stare iuri de Omnibus et singuiis, quae ipsis possint

obiiei ab eodem. la borum evideutiam pleoiorem

sigillum capituli nostri praesentibus est appensum.

Dalum Revaliae, anno Domini MCCCXXIV, iu cra-

stino inrentionis sauclae crucis.
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DCCII.

Olausj Erzb'tschof von Upsala, beglaubigt

den Erich zum Empfange eines der Mutter

und Tante des letzteren von Olaus von

Kenvaskog in Reval hinterlassenen Le-

gats, den 23. Mai 1324.

Olaros, Dinna miseratione archiepiscopus Upsa-

liensis, honorabilibus viris, consulibus civitatis

Reralieosis, salutem io Domino lesu Christi. Si-

gnificamus tobis, quod Raoguildis mater, et Keti-

logbis matertera exhibitoris piaeseotium Erici, so-

rores legitimae fuerunt Olavi de Kerwaskogb, bo-<

nae memoriae vestri quandoqae coocivis, sicut littera

villae Enicopensis, quam vobis defert, protestatur.

Quare Tiginli marchas argcnti, quas ipse Olarus

sororibus suis anfedictis in suo testamento lega-

vit, memorato Erico, pro hoc specialiter iam trans-